[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 19 од Законот за јавните претпријатија , Управниот одбор на ЈП "Исар" Штип  на  седница одржана на ден 28.02.2025 година, ја  донесе следната
Одлука
за изменување на Ценовник на услуги на  ЈП "Исар" Штип

Член 1 
Со оваа одлука се врши изменување на Ценовник на услуги на ЈП "Исар" Штип заведен под арх.бр.01-1353 од 15.12.2021год. 
Член 2
Во Ценовник на услуги на ЈП "Исар" Штип, во табеларниот преглед на Ценовник за водоводни и канализациони услуги , точката под реден број 56 се менува и гласи :
	
Р.бр
	
Опис
	
Ед.мера
	
Ед.цена без ДДВ

	
56
	
Сервисирање на водомер 1/2′ и 3/4”
	
бр.
	
1.950,оо 



Член 3
Во останатиот дел Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип заведен под арх.бр. 01-1353 од 15.12.2021год. останува непроменет.
Член 4
Оваа  одлука  влегува во сила по добиената согласност од страна на Советот на Општина Штип, по денот на објавување во ”Службен гласник на Општина Штип” и истата станува составен дел на Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип бр.01-1353 од 15.12.2021год. 

Образложение
Во ценовникот на услуги на ЈП Исар бр.01-1353 од 15.02.2021 год.во делот Ценовник за водоводни и канализациони услуги во точка бр.56 е предвидена услуга Сервисирање на водомери  од 1/2 и 3/4  со цена од 1.780,00 ден. За оваа услуга ЈП Исар Штип  распишува јавна набавка. Оваа година јавната набавка заврши со постигнување на цена од 1.950,00 ден. и е потпишан договор со економскиот оператор.
Бидејќи е постигната повисока цена од определената во ценовникот и како би можело во ЈП Исар Штип да се продолжи со давање на оваа услуга без загуба, се изврши  измена на ценовникот како во диспозитивот на одлуката.
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